

بحران مهاجران غیرقانونی وازسرگیری احداث دیوار مرزی میان آمریکا و مکزیک

عقب‌نشینی بایدن

مهاجران غیرقانونی در یک مرکز نگهداری در جنوب آمریکا.

بایدن در پاسخ به خبرنگاران مدعی شد که دستش بسته است و نمی‌تواند جلو ساخت بخش‌های جدید دیوار مرزی را بگیرد زیرا کنگره بودجه‌ای را که در سال ۲۰۱۹ به ایسن کار اختصاص داده بود لغو نمی‌کند. دونالد ترامپ در واکنش به این موضوع، در رسانه اجتماعی اش، تروث سوشال، نوشت: «آیا جو بایدن از من و آمریکایی‌ها عذرخواهی خواهد کرد که این‌قدر طول کشید تا تکانی به خودش بدهد و اجازه داد سیل ۱۵ میلیون مهاجر غیرقانونی از جاهای ناشناخته به کشور سرازیر شود».

علاوه بر ساخت دیوار مرزی، دولت بایدن اعلام کرد پروازهای مستقیم اخراج ونزوئلایی‌هایی که غیرقانونی از مرز عبور می‌کنند از سر گرفته می‌شود. به گزارش ان‌بی‌سی نیوز، یک مقام ارشد دولت بایدن گفت افرادی که پس از جولای وارد خاک آمریکا شده بودند شناسایی شده‌اند و در روزهای آتی از کشور اخراج می‌شوند.

دولت بایدن ماه گذشته تمام ونزوئلایی‌هایی را که پیش از آگوست در آمریکا زندگی می‌کردند مشمول «وضعیت مصونیت موقت» اعلام کرد که به آنها امکان می‌دهد بدون ترس از دیپورت در کشور بمانند و مجوز کار دریافت کنند. اکنون، اخراج مهاجرانی که پس از جولای وارد آمریکا شده‌اند در تضاد با این تصمیم است که ماه آگوست را مینا قرار داده بود. بنا بر اعلام اداره کمرک و حفاظت مرزی آمریکا، فقط در یک روز شش‌هزارو ۵۰۰ مهاجر ونزوئلایی از مرز عبور کرده‌اند.

دولت بایدن همچنین تأیید کرد ساخت دیوار مرزی در جنوب تگزاس را از ۲۶ قانون فدرال معاف کرده است، ازجمله قانون آب آشامیدنی سالم، قانون هوای پاک و قانون گونه‌های در معرض خطر، تا حدود ۳۰ کیلومتر دیوار در «استارکانتی» کشیده شود.

به گزارش ان‌بی‌سی نیوز، دونالد ترامپ در ایسن زمینه در رسانه اجتماعی اش، تروث سوشال، نوشت: «بایدن تمام قوانین زیست‌محیطی موجود را می‌شکند تا ثابت کند حق با من بوده». سازمان‌های محیط‌زیستی و حقوق‌ بشری از این اقدام دولت بایدن انتقاد کرده‌اند و منطقه ساخت دیوار مرزی را «آخرین نوازه زیستگاه برای شمار زیادی از گونه‌ها» خواندند. جیم چپمن، مدیر گروه حامی محیط زیست «دوستان کریدور حیات وحش»، گفت: «شما نه‌تنها جلو مردم و رودخانه، بلکه مقابل حیات وحش دیوار می‌کشید که

رئیس‌جمهوری آمریکا که اقدام دولت دونالد ترامپ برای احداث دیوار مرزی با مکزیک را اقدامی «نژادپرستانه» خوانده بود، با بروز فاجعه ورود رزمی بین شش تا ۱۵ میلیون مهاجر از مرز مکزیک به آمریکا و ایجاد بحران در شهرهای مرزی، اعلام کرد برنامه احداث دیوار مرزی را از سر می‌گیرد. جو بایدن با اعتراف به شدت بحران مهاجران، طرح ازسرگیری ساخت دیوار در امتداد مرز آمریکا با مکزیک را به‌سرعت دنبال می‌کند. این در حالی است که ساخت دیوار مرزی از سیاست‌های مهاجرتی دوران ریاست‌جمهوری دونالد ترامپ بود و جو بایدن ضمن انتقاد شدید از این سیاست، وعده داده بود در صورت پیروزی در انتخابات ریاست‌جمهوری، حتی «یک وجب دیگر» دیوار نمی‌سازد. حالا او نه‌تنها ۲۶ قانون فدرال را نقض می‌کند تا دیوار مرزی را دوباره بسازد، بلکه پروازهای مستقیم اخراج مهاجران ونزوئلایی از آمریکا را از سر می‌گیرد. به گزارش نیویورک‌پست، الخاندرو مایورکاس، وزیر امنیت داخلی، با اشاره به «نیاز فوری و شدید به ساخت موانع فیزیکی» برای جلوگیری از ورود غیرقانونی مهاجران بیشتر، اعلام کرد در جنوب شرق تگزاس حدود ۳۰ کیلومتر دیوار ساخته خواهد شد. بایدن در کارزار انتخاباتی‌اش در سال ۲۰۲۰، بارها مخالفت علنی‌اش با ساخت دیوار را ابراز کرده بود و می‌گفت: «در دولت من حتی یک وجب دیوار ساخته نمی‌شود». او پس از ورود به کاخ سفید در سال ۲۰۲۱، در فرمانی اجرایی، ساخت دیوار را «هدردان پول» خوانده بود. اما اکنون برای تسریع روند کار، ساخت دیوار را از دست‌کم ۲۶ قانون فدرال معاف می‌کند، ازجمله قانون «آب آشامیدنی سالم» و «قانون هوای پاک».

بر اساس سندی که مایورکاس امضا کرد، از آوریل تا پایان سپتامبر ۲۰۲۳، فقط از منطقه مرزی «ریو گران‌دولی» در جنوب شرق تگزاس که یکی از ۹ منطقه مرزی جنوب آمریکاست، ۲۴۵ هزار نفر غیرقانونی از مرز عبور کرده‌اند.

جورج پی. بوش، سیاست‌مدار جمهوری‌خواه از تگزاس و برادرزاده جورج دبلیو بوش، رئیس‌جمهوری سابق، به نیویورک‌پست گفت این خبر نشان می‌دهد که بایدن دارد «بسا واقعیت روبه‌رو می‌شود». او گفت: «بایدن همیشه گفته است که یک وجب دیگر دیوار ساخته نخواهد شد، اما ابعاد بحران مرزی به حدی رسیده است که حتی رهبران دموکرات از بایدن خواسته‌اند اقدامی کند».

ادامه از صفحه اول

بازی دوگانه در جنوب قفقاز

روشن‌تر بگویم نمره رد یا قبولی در رقابت منطقه‌ای و جهانی برای دالان‌های مواصلاتی شرق/غرب و شمال/جنوب جاده تاریخی و تمدنی ابریشم، به‌ویژه در قفقاز جنوبی، بر دیدگاه ملت در حکومت در دیگر زمینه‌ها نیز تأثیر خواهد گذاشت؛ زیرا امروز خودآگاهی ملی ایرانی به چنان تاورودگی رسیده است که هرگونه نقصان در تمامیت یا خفگی سرزمینی را با هر بهایی که همراه باشد، نخواهد پذیرفت. درواقع اندیشه ایران‌شهری، در معنای کلی منطق از منظر اندیشه سیاسی، تاریخ معاصر ایران همواره متأثر از دو ایدئولوژی ضد استعماری خوانده و فهمیده شده است: از آستانه جنبش مشروطه تا آستانه انقلاب اسلامی، متأثر از ایدئولوژی تزار/شوروی‌ستیزی و بعد از آن تا الان، متأثر از آمریکا/غرب‌ستیزی سیری شده است. بدیهی است که هر دو ایدئولوژی، بهای سنگینی را از ما ستانده است. اما این بهای بسیار سنگین، تجارب گران‌بهای نیز در راستای گذر از ایدئولوژی‌اندیشی به نفع منافع و مصالح ملی‌اندیشی داشته است؛ یعنی اگر به فضای سیاسی کشور در اوایل انقلاب اسلامی و به‌ویژه اوایل جنگ تحمیلی برگردیم که هوایم‌های میگ و سوخو و تانک‌های تی‌۲۲ شوروی سابق از ما خون چکانی می‌کردند، در آن فضا، نفرت از شوروی در شعار معروف و پرتکرار: «مرگ بر آمریکا، مرگ بر شوروی، مرگ بر…» که به رکنی از اجتماعات سیاسی و دینی ما تبدیل شده بود، تنه بر نفرت از آمریکا می‌زد. با این حال در یکی، دو دهه اخیر، شاهدیم که توانستیم به نرمی از ایدئولوژی روس‌ستیزی بگذریم و این در باور من، دستاورد بزرگی است؛ زیرا روسیه کشوری قدرتمند و درعین‌حال همسایه همیشگی ماست. پس لازم بود که به جای میدان‌دادن به ایدئولوژی روس‌ستیزی با پندهای معمولاً ناخوشایند، مناسبات سیاسی مبتنی بر احترام و منافع متقابل با آن تعریف شود. بدیهی است تا زمانی که ما روسیه را دشمن خود فرض کنیم، او نیز حق خواهد داشت تا منافع ما دشمنی کند. ولی هر دشمنی لزوماً به معنی خیانت نیست؛ زیرا زمانی ما می‌توانیم روسیه یا هر کشور دیگری را خیانتکار بدانیم که ما او را دوست خود دانسته و رفتاری دوستانه با او داشته باشیم، اما در مقابل، دشمنی بینیم. پس دشمنی‌دیدن از کسی است که آن را دشمن می‌دانیم، امری طبیعی است. آنجایی غیرطبیعی و خلاف‌آمد عادت به حساب می‌آید که خیانت از کسی برسد که او را دوست می‌پنداشیم. ای کاش در اوایل جنگ تحمیلی، تجربه سیاسی امروز را داشتیم و اجازه نمی‌دادیم که آمریکا و شوروی در اوج جنگ سرد با همدیگر، هر دو کنار عراق، علیه ما باشند؛ اما افسوس و هزار افسوس که این اتفاق افتاد.

نکته مهم دیگر این است که این مناسبات دوجانبه و مبتنی بر منافع مشترک با روسیه، زمانی دوطرفه و مبتنی بر منافع مشترک عمل خواهد کرد که ما مجبور نشویم در گریز از دشمنی مثل غرب و آمریکا، مجبور به پذیرفتن هیمنه و هژمونی روسیه یا چین شویم؛ وگرنه روسیه فعلی به راه همان شوروی سابق خواهد رفت. این ماهیت مناسبات بین‌المللی است که در قبال امتیازی که می‌گیریم، تا آنجا که بتوانیم امتیازی ندهیم. پس همچنان که الزامات سیاسی، ما را واداشت تا ایدئولوژی روس‌ستیزی را کنار بگذاریم، همین الزامات اقتصادی می‌کند عواملی را که باعث وابستگی ما به طرف مقابل می‌شود، از میان برداریم. پس این منطق با الزام بیشتری درباره لزوم گریز از هزینه‌های ایدئولوژی آمریکا/غرب‌ستیزی نیز صادق است؛ وگرنه از مناسبات متقابل با روسیه یا چین، هند و… نیز طرفی نخواهیم بست یا به میزانی که امتیاز می‌دهیم و نفع می‌رسانیم، نفعی نخواهیم برد؛ به‌ویژه در شرایطی که هستیم برای غلبه بر سیستمی سرزمینی که خواب آن را برای ما دیده‌اند، نباید اجازه دهیم که آمریکا و غرب در کنار ائتلاف ترکی/عبری/عربی قرار گیرند و روسیه نیز به رسم مالوف تاریخی، در فرصتی مناسب، منافع ملی ما را در قفقاز وجه‌المصالحه یا مابه‌المعامله منافع خود در اوکراین یا هر جای دیگری قرار دهد. دیگر عیب بزرگ هم‌بینایی با روسیه، در شرایطی که به نظر می‌رسد این کشور در حال دست دادن موقعیت برتر خود در قفقاز است این است که در وضعیتی که ناتو صفت‌ارایی کاملی را علیه روسیه ترتیب داده، آثار شکست احتمالی روسیه بر ما نیز مترتب خواهد شد و این به‌هیچ وجه عقلایی نیست.



مرزی مکزیک در چپوهاوا نیز تأکید کرد: «در یک برآورد جداگانه از اختلالات تجاری در مرز، مشخص شد حدود هشت هزار تریلر حامل کالا به ارزش تخمینی یک میلیارد دلار در چند هفته گذشته در سمت مکزیک سرگردان شده‌اند».

گذرگاه‌های عبور مهاجران در امتداد مرز ایالات متحده و مکزیک روزبه‌روز با جمعیت بیشتری مواجه می‌شوند؛ به طوری که برخی آمارها حاکی از آن است که تعداد پناهجویان عبورکرده از مرز این هفته و در یک بازه زمانی ۲۴ساعته، از هشت‌هزار و ۶۰۰ نفر گذشته است. با وجود عبور تعداد زیادی از مهاجران غیرقانونی از مرز مکزیک و ایالات متحده، میزان بازداشت این افراد نیز بالاست؛ به طوری که روزانه حدود سه‌هزار و ۵۰۰ بازداشت گزارش شده است و در یک روز از هفته گذشته بیش از هشت هزار مهاجر که قصد عبور غیرقانونی از مرز را داشتند، بازداشت شدند.

سازمان‌های غیرانتفاعی و همچنین مقام‌های شهرهای مرزی ایالات متحده و مکزیک می‌گویند افزایش کنونی مهاجرت غیرقانونی می‌تواند ناشی از اطلاعات نادرست درباره پناهجویی و همچنین افزایش فعالیت قاچاقچیان انسان در مکزیک باشد.

مهاجران غیرقانونی در یک مرکز نگهداری در جنوب آمریکا.

طی یک روز، خسارات اقتصادی ناشی از بحران پناهجویان حدود ۷۷ میلیون دلار بوده است. در این بیانیه از دولت فدرال مکزیک به دلیل انجام‌ندادن «هیچ اقدامی» برای کاهش خسارت‌های اقتصادی انتقاد و این مشکل ناشی از «بحران مهاجران و بی‌تدبیری در برخورد با تلاش هزاران نفر برای ورود به آمریکا» دانسته شده است.

دولت چپوهاوا را فرمانداری اداره می‌کند که نماینده حزب سیاسی مخالف راست میانه است. این دیپلمات ارشد مکزیک نیز مانند بسیاری از مقام‌های آمریکایی، افزایش مهاجرت را یک وضعیت «بحرانی» توصیف کرده است. خسارت‌های اقتصادی که در بیانیه دولت چپوهاوا به آنها اشاره شده، به دنبال تصمیم مقام‌های ایالات متحده برای افزایش بازرسی‌های امنیتی مرزی است که به تأخیر در تجارت نیز منجر شده است. اوایل این ماه، برنامه حرکت برخی قطارهای باری به مقصد ایالات متحده نیز دچار اختلال شد؛ زیرا یکی از اپراتورهای حمل‌ونقل ریلی باری مکزیک به دلیل احتمال مرگ یا صدمه‌دیدن مهاجرانی که از روی قطار می‌پرند، به طور موقت فعالیتش را متوقف کرد. نماینده انجمن حمل‌ونقل سیوداد خوارس، یکی از شهرهای

مهاجران غیرقانونی در یک مرکز نگهداری در جنوب آمریکا.

و دین و مذهب نبوده است. «ایران بزرگ» به‌مثابه یک «شهر» بود که هرکسی می‌توانست فارغ از «کتو»های قومی و مذهبی در هر کجای این شهر بزرگ زندگی کرده و در مناسبات اجتماعی و فرهنگی آن منطقه مشارکت کند؛ چون مناسبات مذکور در شهرهای مختلف، قومی و زبانی نبود. البته این سخن مانع از آن نیست که در برخی مناطق نوعی کثرت طبیعی قومی و زبانی شکل نگرفته باشد؛ بلکه بیشتر منظور این است که این تراکم‌های قومی و زبانی، اصیل و هویت‌ساز نبوده و به‌مثابه دیوار عمل نمی‌کردند. شهریار ترک‌زبان همان‌قدر تبریزی است که قطران آذری‌زبان بود. این مقدمه لازم بود تا به نکته‌ای اشاره کنم و آن اینکه بحران امروز قریه‌باغ از منظر تاریخی، نوعی مقاومت فرهنگ سیاسی-اجتماعی ایران‌شهرانه در برابر مناسبات صنعتی مبتنی بر قوم‌گرایی است که ایدئولوژی پان‌ترکیستی درصدد تحمیل آن بر منطقه است. زمانی که این منطقه جزئی از تقسیمات سیاسی ایران در دوره قاجار و پیش از آن بود، پراکنش جمعیتی در آن، متمرکز بر قوم و زبان نبود و همه ساکنان آن منطقه به نوعی «شهریند» کنج و شروان و… ایران بودند که این مفهوم شهریند را از نظامی کنج‌های گرفت‌م:

عنان شیر داری، پنجه بگشای
نظامی که در کنج‌ه شد شهریند
مباد از سلام تو ناپهرمند

بحران ترک، کرد، عرب، یونانی و… در خود ترکیه که در بیش از یک سده گذشته کوچک‌تر راحلی نیافته یا بحران کرد و عرب در عراق و نیز بحران امروز «ترک» و تالش و کرد و ارمنی در جمهوری بادکوبه، از یک جنس و تابعی از یک علت تاریخی هستند که عبارت از تحمیل بیرونی و غیرطبیعی ایدئولوژی‌های قوم‌گرایانه در مناطق جمعیتی آمیخته، در ظرفی ایران‌شهرانه به نام «ایران بزرگ فرهنگی» است. به هر میزانی که بخواهند توراتی‌گری را در این منطقه و دیگر مناطق تحت نفوذ فرهنگ ایران‌شهری توسعه دهند، لاجرم باید شاهد تصفیه‌های خونین بیشتری بر مبنای پاک‌سازی قومی، زبانی و مذهبی بیشتری باشیم و برعکس، به هر میزانی که مرجعیت فراگیر فرهنگ ایران‌شهری در حوزه ایران بزرگ فرهنگی پذیرفته شود، آرامش بیشتری را شاهد خواهیم بود. این واقعیتی است که علت دشمنی روزافزون ایدئولوژی‌های توراتی،

مهاجران غیرقانونی در یک مرکز نگهداری در جنوب آمریکا.

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور شماره ۳ و ۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰، املاک متقاضیانی که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان هنوز واری لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:

املاک متقاضیان واقع در بخش یک شهر آمل

۱۵۹۰ - اصلی

۱۶۰۶ فرعی آقای محمد رضا ابرهیم زاده در شش‌دانگ اعیانی یک قطعه زمین با ساختمان ادائاتی که کل عرصه آن موقوفه است به مساحت ۲۵۱/۱۰ مترمربع، خریداری شده بلاواسطه از جعفر اسماعیلی و مع واسطه از علی اکبر تابش پسر و مالک رسمی اداره اوقاف و امور خیریه آمل
لذا به موجب ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلاً اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به اسلاک قریه‌باغ کوهستانی اعتمادی ندارند تحت حاکمیت پرچم باکو در دیار تاریخی خود ادامه زندگی بدهند.

اشاره به این واقعیت تاریخی در اینجا ضروری است که «شهریندان» جغرافیای ایران‌شهر، در قلمروهای تقسیم‌شده بر اساس تبار و زبان و مذهب نمی‌نشینند، به بیانی دیگر، پراکنش آنها در شهرهای مختلف، انحصار بر مبنای قوم و زبان

عربی و کردی با اندیشه و فرهنگ ایران‌شهری را به‌خوبی توضیح می‌دهد؛ چون فرهنگ ایران‌شهری، مستقل از اراده ایران سیاسی و تأثیر منطقه‌ای آن، راه گسترش آنها در روح و ذهن مردمان ایران‌شهری فرهنگ را بسته است؛ اگرچه ایدئولوژی توراتی بر بخشی از جغرافیای ایران بزرگ فرهنگی سلطه یافته است، اما در ذهن و روح ایران‌شهری مردمان آنجا نفوذی معنوی نداشته است. آنچه به‌تازگی در قالب جلسه دفاعیه یک پایان‌نامه در دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه تهران یا به تعبیر شادروان دکتر طباطبایی در «زیر پل گیشا» خود را نشان داد، یک امر ساده و تصادفی نبود؛ بلکه شعبه‌ای از ستون پنجم همان ایدئولوژی‌های ایران‌ستیزی است که تلاش می‌کند تمرکز بر بحران‌های پیرامونی را از ما بگیرد.

باری اگر روزی دنیای توراتی مطابق با مطامع ایدئولوژی پان‌ترکی شکل بگیرد، این احتمال که دنیای مزبور باعث انسداد و خفگی سرزمینی دنیای ایرانی شود، همان‌قدر محتمل است که عکس آن محتمل است؛ یعنی می‌توانیم ادعا کنیم که شکل‌گیری دنیاهای نامتمدن در دنیای تحت نفوذ فرهنگ ایران‌شهری ممکن نیست، مشروط بر اینکه قدرت ایران سیاسی، همسو با قدرت ایران بزرگ فرهنگی عمل کند. البته این ادعا که تمدن و فرهنگ ایرانی هیچ‌گاه مغلوب دنیاهای نامتمدن نشده، صرف یک ادعا نیست؛ بلکه مستند به تجربه تاریخی متکرر -از اسکندر تا اعراب تا ترک و مغول- است.

بما بهیمنه، اگر ایدئولوژی توراتی موفقیتی را در راه بازکردن دالان توراتی به دست آورد، از یک سو تصفیه‌های خونین قومی، زبانی و مذهبی، از قفقاز جنوبی به سمت آسیای میانه و آسیای دور تا پای دیوار چین و حتی درون فدراسیون روسیه سرایت خواهد کرد و از سوی دیگر، بدون کوچک‌ترین تردیدی، ارمنستان به‌مثابه آخرین خانه مردمان ارمنی، اولین قربانی دنیای توراتی خواهد شد. فراموش نشود که تنها پنجره و گریزگاه برای چنان روز مبادایی، هم‌مرزی با ایران بزرگ و دوست ارمنی است.

بنابراین، پیام اردوغان اگر در ارمنستان باعث اندک خوش‌بینی به نیت پنهان آنکارا/بادکوبه و متقابلاً موجب ذرهای بدبینی به نیت ایران شود، باید بدانیم اولین کلنگی که برای احداث این دالان به خاک ارمنستان می‌خورد، آخرین ضربه‌ای است که بر آخرین میخ تابوت واقعیتی به نام «ارمنستان» خورده است.

مدرک فارغ التحصیلی(دانشنامه) این‌جانب **جواه مومنی پارسا** فرزند غلامرضا به‌شمارهٔ شناسنامه‌ی ۹ صادره از تبریز در مقطع کارشناسی پیوسته رشته مدیریت خدمات بهداشتی و درمانی صادره از دانشگاه علوم پزشکی تهران با شماره‌ی ۵۰۸۱ و تاریخ صدور ۱۳۹۱/۰۵/۰۳ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضای می شود اصل مدرک را به دانشگاه علوم پزشکی تهران به نشانی تهران بلوار کشاورز، نش خیابان قدس، ساختمان معاونت آموزشی دانشگاه علوم پزشکی تهران ارسال نماید.

دانشنامه پایان تحصیلات رشته مامایی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه به شماره ۸۵۷ مورخ ۱۳۸۲/۹/۱۱ اینجانب مریم شاهین آذر فرزند مظفر دارنده شناسنامه شماره ۲۵۰ فارغ التحصیل سال ۱۳۶۸/۸/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. از یابنده خواهشمندم مدرک فوق الذکر را به معاونت آموزشی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه ارسال نمایید.

برگ سبز خودرو کوئیک رنگ سفید روغنی مدل ۱۴۰۲ به شماره پلاک ایران ۸۹- ۷۸۷ س ۵۱ و شماره موتور M15/9895856 و شماره شاسی NAS861100P1030521 به نام **یوسف افشاری** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مهاجران غیرقانونی در یک مرکز نگهداری در جنوب آمریکا.